
Paliano, 06/05/2024

- Al personale docente 

- Al personale ATA 

- Al sito Web 

- Amministrazione Trasparente

- ATTI 

OGGETTO  -  Decreto di  costituzione  del  seggio  elettorale  per  le  elezioni  dei  componenti  del
Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione del 07/05/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024;
VISTO il  decreto  del  Dirigente  scolastico  prot.  n.  1917  del  giorno  12/03/2024  “Costituzione
Commissione Elettorale - CSPI”; 

VISTO il  verbale  di  insediamento  della  commissione  elettorale  per  le  elezioni  del  Consiglio
Superiore della Pubblica Istruzione del giorno 11/03/2024; 

DECRETA

La costituzione di n. 1 seggio elettorale presso la sala docenti del Plesso della Scuola Secondaria di
I° grado dell’Istituto Comprensivo “I.C. Paliano” (Via Fratelli Beguinot, 30/A Paliano - FR) composto
da: 

 Dirigente Dott.ssa Mariella Morelli 

 Docente Cenciarelli Lorena 

 Docente Sebastianelli Lorena 

 Sig. Ronci Angelina 

 Sig. Proietti Caterina. 

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 9/02/2024 la commissione elettorale di istituto
per semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito e sarà
riunito e impegnato nelle operazioni  di seggio e scrutinio del  giorno 7 maggio 2024,  dalle ore
08:00 alle ore 17:00/termine delle operazioni di scrutinio e compilazione di apposito verbale ed,
eventualmente, il giorno 8, per ulteriori adempimenti.  

Dirigente Scolastico

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002874 - 06/05/2024 - I.4 - E



Dott.ssa Mariella Morelli    
Firma autografa a mezzo stampa-ex art. 3, c. 2, 
D.lgs. 39/93 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002874 - 06/05/2024 - I.4 - E


	
	Paliano, 06/05/2024

